
   

 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA 
Provincia di Pavia 

Piazza Delucca, 49 – 27020 Gravellona Lomellina – PV 

Tel. 0381/650057 – Fax 0381/650127 
 

Determinazione del Segretario Comunale n. 98 del 28.10.2022 
 

 
Oggetto: 

 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI N. 1 MACCHINA OPERATRICE MULTIFUNZIONE 
targata ADX972. Approvazione del verbale di gara esperita e aggiudicazione 

  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

PREMESSO che  
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 02/08/2022 sono stati dettati gli indirizzi per 
l’alienazione di n. 1 macchina operatrice multifunzione targata ADX972 in disuso, mediante indizione di asta 
pubblica e fissando la base d’asta in Euro 500,00; 
 

VISTO: 
1) il verbale di gara, redatto in data odierna; 
2) che dal predetto verbale risulta quanto segue: 
 
 entro il termine perentorio stabilito dal bando, giovedì 27 ottobre 2022, ore 11.00, risultano pervenuti n. 2 

(due) plichi per l’offerta presentati da altrettanti concorrenti come di seguito elencati: 
 

- Ecoberghem S.r.L. – Via Badesco, 16/D – Sotto il Monte Giovanni XXIII (BG) – prot n. 14678 del 
21.10.2022; 

- Parisi Giuseppe – Via Piano Grasso, 8 – Sicignano degli Alburni (SA) – prot n. 14749 del 26.10.2022; 
 

 Si è stabilito di ammettere tutti i concorrenti; 
 Si è proceduto  all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche dei concorrenti, determinando il 

miglior offerente ai sensi del bando di gara:  
 

- Ecoberghem S.r.L.                      Euro 751,00 (settecentocinquantuno/00) 
- Parisi Giuseppe   Euro 720,00 (settecentoventi/00) 
 

 Si è rilevato che la migliore offerta risulta quella presentata dalla ditta Ecoberghem S.r.L. – Via Badesco, 

16/D – Sotto il Monte Giovanni XXIII (BG) in seguito all’offerta presentata pari ad €. 751,00 

(settecentocinquantuno/00) =; 

 Si è disposto l’aggiudicazione dell’asta pubblica per la vendita di n. 1 macchina operatrice  targata 
ADX972 in dotazione al Comune di Gravellona Lomellina, alla ditta Ecoberghem S.r.L. – Via Badesco, 16/D 
– Sotto il Monte Giovanni XXIII (BG) 
 

RITENUTO: 
1)  che le procedure di gara, così come risultanti dal relativo verbale, siano corrette e condivisibili; 
2)  che sono demandati agli organi competenti con atti successivi tutti gli adempimenti conseguenti la presente 

determinazione. 
 

VISTI : 
- gli articoli 107, commi 2 e 3, 151, comma 4, e 183, comma 9, del decreto legislativo n. 267 del 2000; 
- il decreto legislativo n. 50/2016. 

 
DETERMINA 

 
1) DI APPROVARE il verbale di gara redatto in data 28 ottobre 2022. 
2) DI AGGIUDICARE pertanto la vendita di n. 1 macchina operatrice  targata ADX972 in dotazione al 

Comune di Gravellona Lomellina, alla ditta Ecoberghem S.r.L. – Via Badesco, 16/D – Sotto il Monte Giovanni 
XXIII (BG) 
        Il Segretario Generale 

 VISCO dr. Maurizio 

 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio 
per 15 giorni a partire dal 28 ottobre 2022. 
       IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
           ................................................................. 

 


